
 

 

  1. Töltpreis Y1.T1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 378 Svadilfari från Knutshyttan Leonie Kesenheimer  

02 379 Svala frá V-Stokkseyrarseli Diljá Vilhjálmsdóttir Menzinger  

03 077 Eyðir von der Krähenweide Olivia Ritschel  

04 023 Bakkus vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz  

05 116 Gamma vom Moarschusterhof Franziska Hunz  

06 355 Snotra vom Neddernhof Kathrin Meier  

     

     

     

  2. Tölt Y1.T2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 202 Hvinur von Hammersdorf Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger  

02 165 Hátindur vom Blocksberg 2 Charlotte Seraina Hütter  

03 335 Sinvinur vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

04 015 Arna vom Forstwald Daniel Schofield  

05 135 Glæsir von der Igelsburg Anna-Alice Kesenheimer  

     

     

     

  3. Tölt H3.T3  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 394 Þula frá Völlum Laura Scherer  

02 151 Gúlliver vom Lichtenberg Nina Herbinger  

03 205 Hýra vom Wiesenhof Ronja Steiner  

04 244 Kvört vom Tiefenbachtal Luca J. C. Kemke rechts 

05 115 Galsi frá Halakoti Clara Furrer rechts 

06 117 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe rechts 

07 211 Kára vom Neddernhof Alice Schofield rechts 

08 308 Picasso frá Halldórsstöðum Sophie Gröger rechts 

09 001 Abba vom Mönchhof Valentina Haitz  

10 332 Sinadis vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

11 333 Sindri vom Lindenhof Josje Bahl  

12 346 Sleipnir frá Vorsabæjarhjáleigu Alicia Lang  

13 142 Glitfaxi fra Lipo Anna Sophia Prößl rechts 

14 251 Lóa frá Álfhólum Bianka Ziegler rechts 

     

     

     

  4. Tölt H3.T4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 007 Allegria vom Guggenberg Kay Rechten  

02 073 Erlingur vom Schurrenhof Nele Sarah Hoppe  

03 409 Vala frá Sólheimum Lisa Schwemmle  

04 127 Gígja vom Bienwald Laura Scherer rechts 



05 328 Schneemann vom Eisbach Sandra Schwegler rechts 

06 055 Dásemd vom Rittershof Jana Kohl rechts 

07 174 Hending vom Pfaffenbuck II Alina Frank  

08 184 Hinrik vom Hülbehof Svenja Erdmann  

09 309 Prati frá Borg Anna Sophia Prößl  

10 124 Gaupnir vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe  

11 133 Glæra vom Wiesenhof Alice Schofield  

     

     

     

  5. Tölt J3.T3  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 282 Númi von der Krähenweide Lena Christl  

02 274 Neisti frá Hávarsstöðum Marie Dischinger  

03 304 Pandra vom Burrishof Helen Single  

04 369 Stjarna vom Schloßberg Freya Füss  

05 009 Alskær vom Wiesenhof Saskia Wachsmann  

06 076 Erró frá Árbæjarhelli Ladina Füss  

07 102 Frábær Elisa Walter  

08 087 Fenja vom Derkingshof Nicole Marina Ess  

09 147 Gnýr vom Röschbacherhof Elena Walter  

10 111 Furðufugl frá Móskógum Viola Berning rechts 

11 143 Glitnir frá Auðsholtshjáleigu Annika Kölnberger rechts 

12 268 Móna-Lísa frá Skarði Nina Kesenheimer rechts 

13 118 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter  

14 191 Hrafnar vom Neuhof Michelle Taschew  

     

     

     

  6. Tölt J3.T4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 053 Dagstjarna von Bucherbach Jella Knoblich  

02 337 Skessa vom Bärenfilz Judith Bartelt  

03 343 Skuggi vom Seitenhof Julia Klenk  

04 097 Flugsvinn vom Petersberg Sarah Gloßner rechts 

05 069 Elva frá Laugardælum Freya Silja Johannsen rechts 

06 400 Tór frá Auðsholtshjáleigu Lena Christl rechts 

     

     

     

  7. Tölt HB.T7  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 298 Ós vom Pfaffenbuck Katharina Schmid  

02 209 Jóka vom Wiesenhof Tahia Pia Müller  

03 374 Sunna Jana Jörger  

04 024 Bakkus von Gut Kempen Luca J. C. Kemke rechts 

05 020 Atli von der Elschenau Anne Soellner rechts 

06 048 Bróðir frá Auðsholtshjáleigu Melanie Martin rechts 

07 128 Gismor vom Lichtenberg Leonie Ehrle  



08 223 Kjarnorka vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

09 331 Sigur Ros Nela Köberer  

     

     

     

  8. Tölt JB.T7  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 384 Tæfa vom Wimmersberg Ariana Lang  

02 406 Una frá Stóra-Hofi Nicole Marina Ess  

03 050 Byssa vom Grenzland Leonie Ilka  

04 054 Dalvar frá Kvistum Leticia Kronmeier  

05 060 Dimmalimm von der Neitzerheide Melina Assmann rechts 

06 103 Frami vom Schurrenhof Mara Gaßmann rechts 

07 267 Mjölnir vom Eichenhof 2 Katharina Schöpfel rechts 

08 306 Penni frá Kirkjubæ Ladina Füss rechts 

09 088 Feykir frá Garði Simone Strehl  

10 138 Glaumur vom Holler Leonie Feige  

11 163 Hamren frá Skjóðu Diana Evdokimova  

12 159 Hágangur frá Neðra-Seli Oona Auer  

13 161 Hákon vom Pfaffenbuck II Luisa Heller  

14 218 Kátur von Hafnersholt Lara Fink  

15 253 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus  

16 275 Neisti frá Hekluflötum Valentina Schöpfel  

17 382 Sveidi-Rubin von Roetgen Ronja Wurst  

     

     

     

  9. Viergangpreis Y1.V1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 023 Bakkus vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz  

02 116 Gamma vom Moarschusterhof Franziska Hunz  

03 118 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter  

04 335 Sinvinur vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

05 135 Glæsir von der Igelsburg Anna-Alice Kesenheimer  

06 346 Sleipnir frá Vorsabæjarhjáleigu Alicia Lang  

07 268 Móna-Lísa frá Skarði Nina Kesenheimer  

08 309 Prati frá Borg Anna Sophia Prößl  

09 378 Svadilfari från Knutshyttan Leonie Kesenheimer  

10 379 Svala frá V-Stokkseyrarseli Diljá Vilhjálmsdóttir Menzinger  

11 077 Eyðir von der Krähenweide Olivia Ritschel  

     

     

     

  10. Fünfgangpreis Y1.F1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 015 Arna vom Forstwald Daniel Schofield  

02 133 Glæra vom Wiesenhof Alice Schofield  

03 001 Abba vom Mönchhof Valentina Haitz  

04 414 Vídalín frá Hamrahóli Anna-Alice Kesenheimer  



05 202 Hvinur von Hammersdorf Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger  

     

     

     

  11. Viergang H3.V2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 007 Allegria vom Guggenberg Kay Rechten rechts 

02 058 Dimma vom Hülbehof Svenja Erdmann rechts 

03 078 Eyja frá Ármóti Daniela Kraus rechts 

04 048 Bróðir frá Auðsholtshjáleigu Melanie Martin  

05 115 Galsi frá Halakoti Clara Furrer  

06 117 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe  

07 151 Gúlliver vom Lichtenberg Nina Herbinger rechts 

08 121 Garun vom Wiedenhof Marina Vogel rechts 

09 205 Hýra vom Wiesenhof Ronja Steiner rechts 

10 142 Glitfaxi fra Lipo Anna Sophia Prößl  

11 244 Kvört vom Tiefenbachtal Luca J. C. Kemke  

12 211 Kára vom Neddernhof Alice Schofield  

13 251 Lóa frá Álfhólum Bianka Ziegler  

14 308 Picasso frá Halldórsstöðum Sophie Gröger  

15 184 Hinrik vom Hülbehof Svenja Erdmann  

16 394 Þula frá Völlum Laura Scherer  

17 332 Sinadis vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard rechts 

18 333 Sindri vom Lindenhof Josje Bahl rechts 

19 355 Snotra vom Neddernhof Kathrin Meier rechts 

     

     

     

  12. Fünfgang H3.F2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 331 Sigur Ros Nela Köberer  

02 127 Gígja vom Bienwald Laura Scherer  

03 209 Jóka vom Wiesenhof Tahia Pia Müller rechts 

04 360 Sóley vom Schloß Neubronn Josje Bahl rechts 

05 298 Ós vom Pfaffenbuck Katharina Schmid rechts 

06 020 Atli von der Elschenau Anne Soellner  

07 201 Huld vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz  

08 203 Hvöt von Steinforth Lea Marie Heidinger rechts 

09 124 Gaupnir vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe rechts 

10 174 Hending vom Pfaffenbuck II Alina Frank rechts 

     

     

     

  13. Viergang J3.V2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 400 Tór frá Auðsholtshjáleigu Lena Christl rechts 

02 009 Alskær vom Wiesenhof Saskia Wachsmann rechts 

03 147 Gnýr vom Röschbacherhof Elena Walter rechts 

04 111 Furðufugl frá Móskógum Viola Berning  



05 262 Mergur von der Fuchsfarm Glockner Sophia-Christin  

06 076 Erró frá Árbæjarhelli Ladina Füss  

07 165 Hátindur vom Blocksberg 2 Charlotte Seraina Hütter  

08 102 Frábær Elisa Walter  

09 220 Kjarkur Johanna Staiber rechts 

10 191 Hrafnar vom Neuhof Michelle Taschew rechts 

11 143 Glitnir frá Auðsholtshjáleigu Annika Kölnberger  

12 253 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus  

13 369 Stjarna vom Schloßberg Freya Füss rechts 

14 087 Fenja vom Derkingshof Nicole Marina Ess rechts 

     

     

     

  14. Fünfgang J3.F2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 069 Elva frá Laugardælum Freya Silja Johannsen rechts 

02 167 Heidi vom Wiesenhof Lucia Walleshauser rechts 

03 093 Flaumur vom Wiesenhof Gabriel Walleshauser  

04 204 Hylling vom Burrishof Anja Lehner  

05 162 Hákon von Bucherbach Jella Knoblich  

06 304 Pandra vom Burrishof Helen Single  

     

     

     

  15. Viergang HB.V5  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 228 Kobbi vom Mooswaldhof Miriam Stumpp rechts 

02 240 Kraflar vom Neuhof Katharina Strehl rechts 

03 409 Vala frá Sólheimum Lisa Schwemmle  

04 328 Schneemann vom Eisbach Sandra Schwegler  

05 024 Bakkus von Gut Kempen Luca J. C. Kemke rechts 

06 223 Kjarnorka vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard rechts 

07 341 Skrugga frá Leysingjastöðum II Lara Vogler rechts 

     

     

     

  16. Viergang JB.V5  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 088 Feykir frá Garði Simone Strehl  

02 406 Una frá Stóra-Hofi Nicole Marina Ess  

03 103 Frami vom Schurrenhof Mara Gaßmann  

04 337 Skessa vom Bärenfilz Judith Bartelt  

05 138 Glaumur vom Holler Leonie Feige rechts 

06 382 Sveidi-Rubin von Roetgen Ronja Wurst rechts 

07 275 Neisti frá Hekluflötum Valentina Schöpfel rechts 

08 054 Dalvar frá Kvistum Leticia Kronmeier rechts 

09 384 Tæfa vom Wimmersberg Ariana Lang  

10 159 Hágangur frá Neðra-Seli Oona Auer  

11 287 Óðinn vom Rebberg Karl Kaiser  



12 161 Hákon vom Pfaffenbuck II Luisa Heller  

13 060 Dimmalimm von der Neitzerheide Melina Assmann  

14 163 Hamren frá Skjóðu Diana Evdokimova  

15 375 Sunna Sophia Remers rechts 

16 218 Kátur von Hafnersholt Lara Fink rechts 

17 343 Skuggi vom Seitenhof Julia Klenk rechts 

18 306 Penni frá Kirkjubæ Ladina Füss  

19 267 Mjölnir vom Eichenhof 2 Katharina Schöpfel  

20 050 Byssa vom Grenzland Leonie Ilka  

     

     

     

  17. Passprüfung Y1.PP1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 217 Katla vom Dreisbach Lara Dörrer  

02 298 Ós vom Pfaffenbuck Katharina Schmid  

03 331 Sigur Ros Nela Köberer  

04 337 Skessa vom Bärenfilz Judith Bartelt  

05 377 Sunna vom Wiesenhof Josje Bahl  

06 414 Vídalín frá Hamrahóli Anna-Alice Kesenheimer  

07 065 Dynus vom Bartenstein Lucia Walleshauser  

08 133 Glæra vom Wiesenhof Alice Schofield  

09 124 Gaupnir vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe  

10 122 Gáska vom Schurrenhof Bianca Stollenmaier  

11 202 Hvinur von Hammersdorf Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger  

12 364 Spói von Tröllastaðir Nela Köberer  

13 203 Hvöt von Steinforth Lea Marie Heidinger  

14 204 Hylling vom Burrishof Anja Lehner  

15 174 Hending vom Pfaffenbuck II Alina Frank  

16 177 Herborg frá Steinnesi Ulrike Schulze  

     

     

     

  18. Stilviergang X.Y.V4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 404 Tyvar du Schlossmatt Ayla Marquenie  

02 117 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe  

03 165 Hátindur vom Blocksberg 2 Charlotte Seraina Hütter  

04 009 Alskær vom Wiesenhof Saskia Wachsmann rechts 

05 102 Frábær Elisa Walter rechts 

06 097 Flugsvinn vom Petersberg Sarah Gloßner  

07 147 Gnýr vom Röschbacherhof Elena Walter  

     

     

     

  19. Geschicklichkeit Y1.TR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 382 Sveidi-Rubin von Roetgen Ronja Wurst  

02 385 Tági z Punktur Helen Wörle  



03 159 Hágangur frá Neðra-Seli Oona Auer  

04 113 Gæi frá Lynghóli Simone Gutekunst  

05 275 Neisti frá Hekluflötum Valentina Schöpfel  

06 335 Sinvinur vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

07 173 Hemlir vom Wiesenhof Ayla Marquenie  

08 118 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter  

09 281 Nökkvadís vom Alt-Vogtshof Nele Garay  

10 209 Jóka vom Wiesenhof Tahia Pia Müller  

11 361 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker  

12 204 Hylling vom Burrishof Anja Lehner  

13 116 Gamma vom Moarschusterhof Franziska Hunz  

14 262 Mergur von der Fuchsfarm Glockner Sophia-Christin  

15 211 Kára vom Neddernhof Alice Schofield  

16 205 Hýra vom Wiesenhof Ronja Steiner  

17 111 Furðufugl frá Móskógum Viola Berning  

18 009 Alskær vom Wiesenhof Saskia Wachsmann  

19 096 Flugsvinn vom Herchenberg Ronja Maier  

20 147 Gnýr vom Röschbacherhof Elena Walter  

21 378 Svadilfari från Knutshyttan Leonie Kesenheimer  

22 102 Frábær Elisa Walter  

23 223 Kjarnorka vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

24 404 Tyvar du Schlossmatt Ayla Marquenie  

25 165 Hátindur vom Blocksberg 2 Charlotte Seraina Hütter  

     

     

     

  20. Fahnenrennen Y1.FR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 009 Alskær vom Wiesenhof Saskia Wachsmann  

02 060 Dimmalimm von der Neitzerheide Melina Assmann  

03 078 Eyja frá Ármóti Daniela Kraus rechts 

04 096 Flugsvinn vom Herchenberg Ronja Maier  

05 151 Gúlliver vom Lichtenberg Nina Herbinger  

06 118 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter  

07 231 Kolfaxi Ronja Wurst  

08 217 Katla vom Dreisbach Lara Dörrer  

09 268 Móna-Lísa frá Skarði Nina Kesenheimer  

     

     

     

  21. Geländeprüfung Y1.CR2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 341 Skrugga frá Leysingjastöðum II Lara Vogler  

02 360 Sóley vom Schloß Neubronn Josje Bahl  

03 100 Fótur vom Schurrenhof Stefanie Schwegler  

04 103 Frami vom Schurrenhof Mara Gaßmann  

05 197 Hugi zum Eichwaldhof Lisa Hartmann  

06 078 Eyja frá Ármóti Daniela Kraus  

07 404 Tyvar du Schlossmatt Ayla Marquenie  



08 116 Gamma vom Moarschusterhof Franziska Hunz  

09 117 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe  

10 217 Katla vom Dreisbach Lara Dörrer  

     

     

     

  22. Springprüfung Y1.SP1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 205 Hýra vom Wiesenhof Ronja Steiner  

02 111 Furðufugl frá Móskógum Viola Berning  

03 404 Tyvar du Schlossmatt Ayla Marquenie  

04 103 Frami vom Schurrenhof Mara Gaßmann  

05 045 Breki vom Wiesenhof Josje Bahl  

06 335 Sinvinur vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

07 268 Móna-Lísa frá Skarði Nina Kesenheimer  

     

     

     

  23. Gehorsamsprüfung Kür Y1.D1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 137 Glanna vom Lichtenberg Ulrike Schulze  

02 151 Gúlliver vom Lichtenberg Nina Herbinger  

03 116 Gamma vom Moarschusterhof Franziska Hunz  

04 205 Hýra vom Wiesenhof Ronja Steiner  

05 118 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter  

06 117 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe  

07 173 Hemlir vom Wiesenhof Ayla Marquenie  

08 159 Hágangur frá Neðra-Seli Oona Auer  

09 291 Öfga vom Nordrachtal Lena Mohl  

10 335 Sinvinur vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

11 379 Svala frá V-Stokkseyrarseli Diljá Vilhjálmsdóttir Menzinger  

12 009 Alskær vom Wiesenhof Saskia Wachsmann  

13 376 Sunna vom Rauberg Ronja Steiner  

14 165 Hátindur vom Blocksberg 2 Charlotte Seraina Hütter  

     

     

     

  24. Gehorsamsprüfung A a Y1.D2A  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 117 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe  

02 335 Sinvinur vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

     

     

     

  25. Reiten im Dressurviereck Y1.FS2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 223 Kjarnorka vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

02 102 Frábær Elisa Walter  

03 205 Hýra vom Wiesenhof Ronja Steiner  



     

     

     

  26. Schau im Dressurviereck Y.FS4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 165 Hátindur vom Blocksberg 2 Charlotte Seraina Hütter  

02 231 Kolfaxi Ronja Wurst  

03 111 Furðufugl frá Móskógum Viola Berning  

04 137 Glanna vom Lichtenberg Ulrike Schulze  

05 147 Gnýr vom Röschbacherhof Elena Walter  

06 116 Gamma vom Moarschusterhof Franziska Hunz  

07 118 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter  

08 382 Sveidi-Rubin von Roetgen Ronja Wurst  

     

     

     

  27. Speedpass 100m Y1.P2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 377 Sunna vom Wiesenhof Josje Bahl  

02 078 Eyja frá Ármóti Daniela Kraus  

03 204 Hylling vom Burrishof Anja Lehner  

04 065 Dynus vom Bartenstein Lucia Walleshauser  

05 217 Katla vom Dreisbach Lara Dörrer  

06 304 Pandra vom Burrishof Helen Single  

07 177 Herborg frá Steinnesi Ulrike Schulze  

08 414 Vídalín frá Hamrahóli Anna-Alice Kesenheimer  

09 337 Skessa vom Bärenfilz Judith Bartelt  

10 364 Spói von Tröllastaðir Nela Köberer  

     

     

     

  28. Passrennen 250m Y1.P1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 414 Vídalín frá Hamrahóli Anna-Alice Kesenheimer  

02 360 Sóley vom Schloß Neubronn Josje Bahl  

03 364 Spói von Tröllastaðir Nela Köberer  

04 122 Gáska vom Schurrenhof Bianca Stollenmaier  

     

     

     

  29. Passrennen 150m Y1.P3  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 174 Hending vom Pfaffenbuck II Alina Frank  

02 217 Katla vom Dreisbach Lara Dörrer  

     

     

     

  30. Töltpreis S1.T1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 



01 258 Manni vom Forstwald Marco Nickäs  

02 166 Haukur frá Halldórsstöðum Juliane Schmid  

03 012 Amazon frá Ketilsstöðum Hannah Chargé  

04 125 Gautrekur frá Torfastöðum Eva Menzinger  

05 271 Næfill vom Fasanenhof Christina Koob  

06 057 Dengsi frá Selfossi Oliver Egli  

07 263 Miðill frá Vísindahofi Kaspar Holweger  

08 415 Víðir frá Lynghaga Cristina Daniele  

09 338 Skór von der Elschenau Gudrun Völkl  

10 347 Sleipnir vom Pfaffenbuck II Thorsten Reisinger  

11 348 Smyrill frá Hrísum Edvarda Kock  

12 190 Högnuður vom Wiesenhof Rebecca Joos  

13 148 Gramur frá Syðri-Gegnishólum Carolin Winter  

14 044 Breki frá Borg Frank Heim  

15 019 Ás von Kirschgartshausen Katrin Reinert  

16 402 Tryggvi Geir frá Steinnesi Hannah Chargé  

     

     

     

  31. Tölt S1.T2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 018 Ás frá Vísindahofi Bernhard Podlech  

02 171 Hektor frá Galtalæk Rebecca Heinrich  

03 327 Sámur frá Árbakka Gina Sophia Völkl  

04 283 Númi von Hammersdorf Eva Menzinger  

05 245 Kyndill fra Tjenergården Karin Heller  

06 357 Snotur frá Vatnshömrum Martin Heller  

07 145 Glófaxi von Goldach Felicitas Huber  

08 179 Herkúles frá Þóreyjarnúpi Katrin Reinert  

09 270 Myrkvi frá Hvoli Frank Heim  

10 225 Kjuði frá Kirkjuferjuhjáleigu Caroline Wyser  

11 401 Trú från Sundäng Lara Balz  

12 011 Alvör vom Barghof Rebecca Joos  

13 017 Arwen von Tröllastaðir Marissa Merten  

14 373 Styrkur frá Eystri-Hól Oliver Egli  

15 221 Kjarkur vom Öxney-Hof Sina Lacour  

16 399 Tobi von Blastur Stephanie Gall  

17 200 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger  

18 367 Stimpill frá Vatni Inga Müller  

     

     

     

  32. Viergangpreis S1.V1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 402 Tryggvi Geir frá Steinnesi Hannah Chargé  

02 417 Vignir frá Syðra-Kolugili Thorsten Reisinger  

03 415 Víðir frá Lynghaga Cristina Daniele  

04 019 Ás von Kirschgartshausen Katrin Reinert  

05 031 Blær frá Hlemmiskeiði 2 Sandra Weißflog  



06 125 Gautrekur frá Torfastöðum Eva Menzinger  

07 043 Branda von Skeifa Ilka Holst  

08 057 Dengsi frá Selfossi Oliver Egli  

09 092 Fjölnir frá Breiðabólstað Isabelle Köckritz  

10 148 Gramur frá Syðri-Gegnishólum Carolin Winter  

11 186 Hjalti vom Hofgut Retzenhöhe Carolina Kissel  

12 190 Högnuður vom Wiesenhof Rebecca Joos  

13 195 Hringfaxi vom Fasanenhof Björn Reinert  

14 225 Kjuði frá Kirkjuferjuhjáleigu Caroline Wyser  

15 239 Kraflar frá Ketilsstöðum Kira Güldner  

16 258 Manni vom Forstwald Marco Nickäs  

17 179 Herkúles frá Þóreyjarnúpi Katrin Reinert  

18 271 Næfill vom Fasanenhof Christina Koob  

19 283 Númi von Hammersdorf Eva Menzinger  

     

     

     

  33. Fünfgangpreis S1.F1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 025 Baldur Freyr frá Búlandi Rebecca Heinrich  

02 326 Samos vom Lucahof Paula Bock  

03 305 Patrik frá Reykjavík Martin Heller  

04 327 Sámur frá Árbakka Gina Sophia Völkl  

05 002 Ægir frá Efri-Hrepp Frank Heim  

06 395 Tíbrá frá Hemlu II Sylvia Dubs  

07 389 Þjálfi von der Stiftsmühle Thorsten Reisinger  

08 098 Fönix von der Krähenweide Ann-Katrin Manherz  

09 012 Amazon frá Ketilsstöðum Hannah Chargé  

10 366 Spuni vom Pfaffenbuck Vanessa Reisinger  

11 104 Freymóður vom Wiesenhof Kaspar Holweger  

12 105 Freyr frá Votmúla 1 Uwe Brenner  

13 401 Trú från Sundäng Lara Balz  

14 171 Hektor frá Galtalæk Rebecca Heinrich  

15 017 Arwen von Tröllastaðir Marissa Merten  

16 342 Skuggi från Kolungens Gård 2 Martin Heller  

17 018 Ás frá Vísindahofi Bernhard Podlech  

18 044 Breki frá Borg Frank Heim  

19 367 Stimpill frá Vatni Inga Müller  

20 373 Styrkur frá Eystri-Hól Oliver Egli  

21 200 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger  

22 194 Hreimur frá Fornusöndum Hannah Chargé  

23 245 Kyndill fra Tjenergården Karin Heller  

     

     

     

  34. Gehorsamsprüfung Kür S1.D1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 294 Órator vom Birkenhof Sandra Keil  

02 067 Eik von Brunsvik Daniela Duchert  



03 125 Gautrekur frá Torfastöðum Eva Menzinger  

04 070 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer  

05 043 Branda von Skeifa Ilka Holst  

06 405 Uggi frá Langholti Ellen Richter  

07 046 Breki vom Wiesenhof Sandra Keil  

     

     

     

  35. Gehorsamsprüfung A a S1.D2A  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 046 Breki vom Wiesenhof Sandra Keil  

02 415 Víðir frá Lynghaga Cristina Daniele  

03 019 Ás von Kirschgartshausen Katrin Reinert  

04 043 Branda von Skeifa Ilka Holst  

05 070 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer  

06 278 Njörður vom Zechenhof Tamara Schwaderer  

07 294 Órator vom Birkenhof Sandra Keil  

     

     

     

  36. Passrennen 250m S1.P1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 321 Risi vom Schloß Neubronn Thomas Haag  

02 227 Klothildur vom Hülbehof Gundula Mattner  

03 226 Klaki vom Ziegelhof Ronja Kunert  

04 013 Anægja vom Lixhof Kai Anna Braun  

05 235 Kóngur frá Lækjamóti Markus Albrecht-Schoch  

06 199 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun  

07 324 Rúna von Tröllastaðir Jens Füchtenschnieder  

08 383 Svölnir vom Bärenfilz Sabrina Bauer  

     

     

     

  37. Speedpass 100m S1.P2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 362 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski  

02 269 Myrkva von Kramersbruch Jana Knoblauch  

03 026 Barón vom Schloß Neubronn Anke Schwörer-Haag  

04 181 Hesting von Simmozheim Susanne Wollmann  

05 401 Trú från Sundäng Lara Balz  

06 226 Klaki vom Ziegelhof Ronja Kunert  

07 032 Blakkur von der Teck Patricia Bauderer  

08 265 Mjallhvít von Tröllastaðir Annalena Nökel  

09 132 Glæða vom Schloßwald Stefanie Fiolka  

10 013 Anægja vom Lixhof Kai Anna Braun  

11 363 Spes frá Höskuldsstöðum Jana Füss  

12 206 Inga vom Nordsternhof Veronika Frisch  

13 199 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun  

14 280 Nói vom Mönchhof Katrin Reinert  



15 243 Kvikur du Langeren Jonas Spahr  

16 047 Brimnir frá Ketilsstöðum Martina Giezendanner  

17 310 Prins vom Erichshof Andrea Susanne Knott  

18 353 Snjall von der Lechleite Carina Poser  

19 320 Ríla vom Schloß Neubronn Thomas Haag  

20 182 Hilmar vom Bartenstein Andrea Walleshauser  

21 237 Konungur von der Krähenweide Isabelle Köckritz  

22 324 Rúna von Tröllastaðir Jens Füchtenschnieder  

23 235 Kóngur frá Lækjamóti Markus Albrecht-Schoch  

24 227 Klothildur vom Hülbehof Gundula Mattner  

     

     

     

  38. Passrennen 150m S1.P3  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 098 Fönix von der Krähenweide Ann-Katrin Manherz  

02 144 Glóa Anne-Sophie Hufer  

03 132 Glæða vom Schloßwald Stefanie Fiolka  

04 168 Heidi vom Wiesenhof Alina Walleshauser  

05 237 Konungur von der Krähenweide Isabelle Köckritz  

06 280 Nói vom Mönchhof Katrin Reinert  

07 393 Þrenna vom Neuhof Ariane Fiedler  

08 320 Ríla vom Schloß Neubronn Thomas Haag  

09 356 Snotri vom Schloß Neubronn Anke Schwörer-Haag  

     

     

     

  39. Passprüfung S1.PP1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 356 Snotri vom Schloß Neubronn Anke Schwörer-Haag  

02 013 Anægja vom Lixhof Kai Anna Braun  

03 206 Inga vom Nordsternhof Veronika Frisch  

04 353 Snjall von der Lechleite Carina Poser  

05 237 Konungur von der Krähenweide Isabelle Köckritz  

06 391 Þoka vom Lixhof Gudrun Völkl  

07 280 Nói vom Mönchhof Katrin Reinert  

08 358 Sóla von Roderath Sarah Geier  

09 359 Sóldís fra Teland Cristina Daniele  

10 098 Fönix von der Krähenweide Ann-Katrin Manherz  

11 362 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski  

12 363 Spes frá Höskuldsstöðum Jana Füss  

13 016 Arnoddur frá Auðsholtshjáleigu Sina Lacour  

14 401 Trú från Sundäng Lara Balz  

15 101 Frá zur Sommerweide Carolina Kissel  

16 393 Þrenna vom Neuhof Ariane Fiedler  

17 104 Freymóður vom Wiesenhof Kaspar Holweger  

18 194 Hreimur frá Fornusöndum Hannah Chargé  

19 047 Brimnir frá Ketilsstöðum Martina Giezendanner  

20 310 Prins vom Erichshof Andrea Susanne Knott  



21 018 Ás frá Vísindahofi Bernhard Podlech  

22 371 Stormur fra Fet DK Tobias Duffner  

23 373 Styrkur frá Eystri-Hól Oliver Egli  

24 367 Stimpill frá Vatni Inga Müller  

25 199 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun  

26 200 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger  

27 324 Rúna von Tröllastaðir Jens Füchtenschnieder  

28 243 Kvikur du Langeren Jonas Spahr  

29 245 Kyndill fra Tjenergården Karin Heller  

30 269 Myrkva von Kramersbruch Jana Knoblauch  

31 326 Samos vom Lucahof Paula Bock  

32 305 Patrik frá Reykjavík Martin Heller  

33 246 Laxi Martina Mohring  

34 314 Ragnar vom Schloß Neubronn Uwe Brenner  

35 025 Baldur Freyr frá Búlandi Rebecca Heinrich  

36 327 Sámur frá Árbakka Gina Sophia Völkl  

37 175 Hera frá Unnarholti Petra Reinert  

38 126 Geysir vom Säghof Markus Albrecht-Schoch  

39 168 Heidi vom Wiesenhof Alina Walleshauser  

40 002 Ægir frá Efri-Hrepp Frank Heim  

41 321 Risi vom Schloß Neubronn Thomas Haag  

42 182 Hilmar vom Bartenstein Andrea Walleshauser  

43 264 Mímir frá Miðtúni Janina Marlen Mickan  

44 395 Tíbrá frá Hemlu II Sylvia Dubs  

45 340 Skrúður vom Lipperthof Madeline Krauß  

46 336 Skáfeti vom Hausruckhof Sally Vlek  

47 037 Blomur von Ellenbach Nina Schröder  

48 227 Klothildur vom Hülbehof Gundula Mattner  

49 342 Skuggi från Kolungens Gård 2 Martin Heller  

50 071 Elvis frá Leirulæk Lena Dörrer  

51 339 Skörungur Uwe Brenner  

52 171 Hektor frá Galtalæk Rebecca Heinrich  

53 226 Klaki vom Ziegelhof Ronja Kunert  

54 032 Blakkur von der Teck Patricia Bauderer  

55 006 Álfasteinn vom Ruppiner Hof Carola Orend  

56 035 Blika von Riedelsbach Christiane Samplawski  

57 036 Bliki frá Hjarðarholti Jana Füss  

     

     

     

  40. Tölt K.L.T7  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 241 Krakatindur frá Hákoti Estelle Scherer  

02 030 Bjarmi frá Þingeyrum Eva Klenk  

03 185 Hjálma vom Hofgut Retzenhöhe Lilien Baus  

04 149 Grímur vom Wiesenhof Mailin Herdtfelder  

05 188 Hljómur frá Strandarhöfði Lilli Schneider  

06 146 Gnótt frá Vindási Sofie Wörner  

07 421 Vopni frá Midhúsum Anthea Hartmann  



08 038 Blúnda vom Faulenberger Hof Nikolas Hornik  

09 196 Hrúni vom Pfaffenbuck II Rosalie Heller  

10 090 Fína Ameli Buchwieser rechts 

11 411 Vani frá Feti Estelle Scherer rechts 

     

     

     

  41. Viergang K.L.V5  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 421 Vopni frá Midhúsum Anthea Hartmann  

02 411 Vani frá Feti Estelle Scherer  

03 038 Blúnda vom Faulenberger Hof Nikolas Hornik  

04 041 Branda Sophia Löffler  

05 185 Hjálma vom Hofgut Retzenhöhe Lilien Baus  

06 188 Hljómur frá Strandarhöfði Lilli Schneider  

07 196 Hrúni vom Pfaffenbuck II Rosalie Heller  

     

     

     

  42. Fünfgang K.L.F2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 146 Gnótt frá Vindási Sofie Wörner rechts 

02 149 Grímur vom Wiesenhof Mailin Herdtfelder rechts 

     

     

     

  43. Gehorsamsprüfung C a K.L.D4A  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 421 Vopni frá Midhúsum Anthea Hartmann  

     

     

     

  44. Passprüfung K.L.PP1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 149 Grímur vom Wiesenhof Mailin Herdtfelder  

02 146 Gnótt frá Vindási Sofie Wörner  

03 273 Náttrún von Tröllastaðir Lilli Schneider  

     

     

     

  45. Passrennen 250m K.L.P1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

     

     

     

  46. Speedpass 100m K.L.P2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 273 Náttrún von Tröllastaðir Lilli Schneider  

02 149 Grímur vom Wiesenhof Mailin Herdtfelder  



03 146 Gnótt frá Vindási Sofie Wörner  

     

     

     

  47. Passrennen 150m K.L.P3  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

     

     

     

  48. Geschicklichkeit K.L.TR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 146 Gnótt frá Vindási Sofie Wörner  

02 041 Branda Sophia Löffler  

03 149 Grímur vom Wiesenhof Mailin Herdtfelder  

     

     

     

  49. Fahnenrennen K.L.FR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 149 Grímur vom Wiesenhof Mailin Herdtfelder  

     

     

     

  50. Reiten im Leichten SItz K.L.SP4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 188 Hljómur frá Strandarhöfði Lilli Schneider  

02 196 Hrúni vom Pfaffenbuck II Rosalie Heller  

03 421 Vopni frá Midhúsum Anthea Hartmann  

04 149 Grímur vom Wiesenhof Mailin Herdtfelder  

     

     

     

  51. Geländeprüfung K.L.CR2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

     

     

     

  52. Tölt K.M.T8  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 295 Orða vom Pfaffenbuck II Johanna Reisinger  

02 063 Dúna vom Alt-Vogtshof Lilith Siegel  

03 349 Snabbi vom Schloß Neubronn Lenya Wurst  

     

     

     

  53. Viergang K.M.V6  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 349 Snabbi vom Schloß Neubronn Lenya Wurst rechts 

02 063 Dúna vom Alt-Vogtshof Lilith Siegel  



     

     

     

  54. Reiterprüfung K.M.D6  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 386 Tági z Punktur Pia Lipp  

02 416 Víðir von Günterscheid Sophie Waggershauser  

03 349 Snabbi vom Schloß Neubronn Lenya Wurst  

04 109 Fróði vom Schurrenhof Björn Lipp  

05 063 Dúna vom Alt-Vogtshof Lilith Siegel  

     

     

     

  55. Geschicklichkeit K.M.TR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 063 Dúna vom Alt-Vogtshof Lilith Siegel  

02 349 Snabbi vom Schloß Neubronn Lenya Wurst  

03 416 Víðir von Günterscheid Sophie Waggershauser  

     

     

     

  56. Fahnenrennen K.M.FR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 416 Víðir von Günterscheid Sophie Waggershauser  

02 063 Dúna vom Alt-Vogtshof Lilith Siegel  

03 349 Snabbi vom Schloß Neubronn Lenya Wurst  

     

     

     

  57. Reiten im Leichten SItz K.M.SP4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 349 Snabbi vom Schloß Neubronn Lenya Wurst  

02 063 Dúna vom Alt-Vogtshof Lilith Siegel  

     

     

     

  58. Führzügelklasse K.S.FZ1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 042 Branda Johanna Löffler  

02 276 Neisti frá Hekluflötum Isabel Schöpfel  

     

     

     

  59. Tölt S2.T3  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 418 Vona-Krummi frá Horni I Jana Füss  

02 010 Alvari vom Wiesenhof Isabelle Fischer  

03 112 Gæfa frá Kvistum Caroline Winter  

04 031 Blær frá Hlemmiskeiði 2 Sandra Weißflog  



05 039 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt  

06 043 Branda von Skeifa Ilka Holst  

07 075 Eros frá Hemlu I Melanie Müller rechts 

08 092 Fjölnir frá Breiðabólstað Isabelle Köckritz rechts 

09 129 Gjúki vom Burrishof Melissa Wenzel rechts 

10 084 Fannar frá Fróni Claudia König  

11 186 Hjalti vom Hofgut Retzenhöhe Carolina Kissel  

12 195 Hringfaxi vom Fasanenhof Björn Reinert  

13 198 Hugin Frank Heim rechts 

14 254 Lukkas vom Lichtenberg Maike Lang rechts 

15 248 Leikur vom Vorsenzhof Verena Müller rechts 

16 238 Kostur frá Árbakka Anja Müller  

17 239 Kraflar frá Ketilsstöðum Kira Güldner  

18 261 Mergur frá Selfossi Sylvana Frigoli  

19 293 Öngull vom Hülbehof Maren Adis  

20 336 Skáfeti vom Hausruckhof Sally Vlek  

21 365 Sprengja frá Leysingjastöðum II Anneli Biller  

22 292 Öfjörð frá Litlu-Reykjum Tobias Duffner rechts 

23 307 Pia von der Krähenweide Andrea Christl rechts 

24 380 Svarta-Samba vom Hrafnsholt Sylvia Dubs rechts 

25 219 Keila vom Neuhof Caroline Winter  

26 036 Bliki frá Hjarðarholti Jana Füss  

27 372 Stormur frá Grund 2 Christine Knoll  

     

     

     

  60. Tölt S2.T4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 002 Ægir frá Efri-Hrepp Frank Heim rechts 

02 334 Sindri von Glashütte Paula Bock rechts 

03 340 Skrúður vom Lipperthof Madeline Krauß rechts 

04 397 Tipa vom Mooswaldhof Fiona Färber  

05 249 Litla-Skíma vom Alpenhof Silvia Winkler  

06 344 Skýfari frá Miklaholti Stephanie Gall  

07 342 Skuggi från Kolungens Gård 2 Martin Heller rechts 

08 070 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer rechts 

09 136 Glampi vom Mooswaldhof Sarah Geier rechts 

10 141 Glettingur Ruthild Raschke rechts 

11 234 Kolur vom Wiesenhof Karolin Streule rechts 

12 252 Loftur von Sachsengang I Philip Straub rechts 

13 351 Snarpur vom Schlierbachtal 
Sonja Magdalena Berger-
Wörner 

 

14 062 Doppa von der Krähenweide Andrea Christl  

15 362 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski  

16 047 Brimnir frá Ketilsstöðum Martina Giezendanner  

17 299 Óskar vom Vorsenzhof Julia Wöller  

18 004 Æsa vom Aschauerhof Belinda Dettinger  

19 371 Stormur fra Fet DK Tobias Duffner rechts 

20 256 Lýtir vom Burrishof Florian Schöpfer rechts 



21 085 Fantasía frá Auðsholtshjáleigu Lisa Maleen Burghardt rechts 

22 302 Ottó frá Höfða Anne Werner  

23 383 Svölnir vom Bärenfilz Sabrina Bauer  

24 381 Svartur vom Gut Tiergarten Marco Rieck  

25 052 Dagbjartur vom Wiesenhof Uwe Brenner  

26 315 Rauðka von Etzenberg Lisa Thaler  

27 123 Gáski von Tröllastaðir Ronja Brettle  

28 082 Fálki frá Litlu-Tungu 2 Kim Höfer rechts 

29 388 Teigur Jana Karcher rechts 

30 326 Samos vom Lucahof Paula Bock  

31 259 Máttur vom Mönchhof Jens Füchtenschnieder  

32 387 Táta vom Heesberg Bernhard Podlech  

     

     

     

  61. Viergang S2.V2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 027 Birtingur von Allenbach Tina Schaich rechts 

02 261 Mergur frá Selfossi Sylvana Frigoli rechts 

03 011 Alvör vom Barghof Rebecca Joos rechts 

04 238 Kostur frá Árbakka Anja Müller  

05 213 Kasimir vom Eylershof Carina Poser  

06 260 Máttur vom Wiesenhof Karolin Streule  

07 259 Máttur vom Mönchhof Jens Füchtenschnieder  

08 315 Rauðka von Etzenberg Lisa Thaler  

09 129 Gjúki vom Burrishof Melissa Wenzel  

10 039 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt rechts 

11 249 Litla-Skíma vom Alpenhof Silvia Winkler rechts 

12 166 Haukur frá Halldórsstöðum Juliane Schmid rechts 

13 070 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer  

14 307 Pia von der Krähenweide Andrea Christl  

15 381 Svartur vom Gut Tiergarten Marco Rieck  

16 010 Alvari vom Wiesenhof Isabelle Fischer rechts 

17 380 Svarta-Samba vom Hrafnsholt Sylvia Dubs rechts 

18 263 Miðill frá Vísindahofi Kaspar Holweger rechts 

19 398 Tjaldur von Himmighausen Stephanie Krüger  

20 136 Glampi vom Mooswaldhof Sarah Geier  

21 252 Loftur von Sachsengang I Philip Straub  

22 112 Gæfa frá Kvistum Caroline Winter  

23 198 Hugin Frank Heim  

24 248 Leikur vom Vorsenzhof Verena Müller  

25 293 Öngull vom Hülbehof Maren Adis rechts 

26 082 Fálki frá Litlu-Tungu 2 Kim Höfer rechts 

27 418 Vona-Krummi frá Horni I Jana Füss rechts 

28 292 Öfjörð frá Litlu-Reykjum Tobias Duffner  

29 081 Fákur vom Pfaffenbuck II Martina Mohring  

30 254 Lukkas vom Lichtenberg Maike Lang  

31 008 Álmur frá Hemlu II Carola Orend  

32 075 Eros frá Hemlu I Melanie Müller  



33 397 Tipa vom Mooswaldhof Fiona Färber  

34 334 Sindri von Glashütte Paula Bock rechts 

35 084 Fannar frá Fróni Claudia König rechts 

36 420 Vonarneisti vom Wiesenhof Rebecca Joos  

37 234 Kolur vom Wiesenhof Karolin Streule  

38 372 Stormur frá Grund 2 Christine Knoll rechts 

39 145 Glófaxi von Goldach Felicitas Huber rechts 

     

     

     

  62. Fünfgang S2.F2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 052 Dagbjartur vom Wiesenhof Uwe Brenner rechts 

02 362 Sörvi vom Bärenfilz Christiane Samplawski rechts 

03 215 Kátína vom Chateau d´Eau Fabian Rittig rechts 

04 344 Skýfari frá Miklaholti Stephanie Gall  

05 170 Hekla Frank Heim  

06 363 Spes frá Höskuldsstöðum Jana Füss  

07 085 Fantasía frá Auðsholtshjáleigu Lisa Maleen Burghardt  

08 126 Geysir vom Säghof Markus Albrecht-Schoch  

09 144 Glóa Anne-Sophie Hufer  

10 175 Hera frá Unnarholti Petra Reinert  

11 182 Hilmar vom Bartenstein Andrea Walleshauser  

12 280 Nói vom Mönchhof Katrin Reinert  

13 236 Kóngur vom Lichtenberg Juliane Schmid rechts 

14 296 Ormur vom Eldhof Anja Kowalewski rechts 

15 359 Sóldís fra Teland Cristina Daniele rechts 

16 302 Ottó frá Höfða Anne Werner  

17 297 Örvar vom Ziegelhof Ronja Kunert  

18 310 Prins vom Erichshof Andrea Susanne Knott  

19 340 Skrúður vom Lipperthof Madeline Krauß  

20 354 Snörp vom Pfaffenbuck II Alina Walleshauser  

21 388 Teigur Jana Karcher  

22 016 Arnoddur frá Auðsholtshjáleigu Sina Lacour  

23 006 Álfasteinn vom Ruppiner Hof Carola Orend  

24 014 Árli frá Laugasteini Jens Füchtenschnieder  

25 371 Stormur fra Fet DK Tobias Duffner rechts 

26 047 Brimnir frá Ketilsstöðum Martina Giezendanner rechts 

27 153 Gustur frá Lambhaga Fabian Rittig  

28 399 Tobi von Blastur Stephanie Gall  

29 037 Blomur von Ellenbach Nina Schröder  

30 036 Bliki frá Hjarðarholti Jana Füss  

31 035 Blika von Riedelsbach Christiane Samplawski  

32 270 Myrkvi frá Hvoli Frank Heim  

     

     

     

  63. Tölt SC.T7  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 



01 350 Snælda von Bachäcker Sonja Waggershauser  

02 233 Kolskeggur fra Guldbæk Ehrenfried Seemann  

03 236 Kóngur vom Lichtenberg Juliane Schmid  

04 189 Höður vom Erichshof Andrea Walleshauser  

05 420 Vonarneisti vom Wiesenhof Rebecca Joos rechts 

06 008 Álmur frá Hemlu II Carola Orend rechts 

07 213 Kasimir vom Eylershof Carina Poser rechts 

08 297 Örvar vom Ziegelhof Ronja Kunert  

09 107 Frigg vom Alpenhof Silvia Winkler  

10 021 Atlison vom Mönchhof Isabelle Fischer  

11 022 Aura vom Wartberg Sandra Keil  

12 242 Kúmen frá Móeiðarhvoli Kim Louis  

13 303 Palli vom Lichtenberg Hanna-Sophie Barthel  

14 083 Fáni von Himmighausen Eva Helei  

15 158 Háfeti vom Wiesenhof Michaela Greiner  

16 278 Njörður vom Zechenhof Tamara Schwaderer  

17 224 Kjarval von der Teck Patricia Bauderer  

18 037 Blomur von Ellenbach Nina Schröder  

19 193 Hraunar frá Húsavík Tobias Reister rechts 

20 157 Háfeti vom Pfaffenbuck II Claudia König rechts 

21 288 Óðinn vom Wiesenhof Bernhard Podlech rechts 

22 329 Sigð frá Árbakka Carolina Kissel rechts 

23 091 Fínstjarna von Nordheim Hannah Weeke rechts 

24 398 Tjaldur von Himmighausen Stephanie Krüger rechts 

25 160 Hákon Carina Poser  

26 006 Álfasteinn vom Ruppiner Hof Carola Orend  

27 035 Blika von Riedelsbach Christiane Samplawski  

     

     

     

  64. Viergang SC.V5  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 004 Æsa vom Aschauerhof Belinda Dettinger  

02 294 Órator vom Birkenhof Sandra Keil  

03 193 Hraunar frá Húsavík Tobias Reister  

04 288 Óðinn vom Wiesenhof Bernhard Podlech  

05 351 Snarpur vom Schlierbachtal 
Sonja Magdalena Berger-
Wörner 

rechts 

06 224 Kjarval von der Teck Patricia Bauderer rechts 

07 345 Slápi vom Lichtenberg Daniela Duchert rechts 

08 158 Háfeti vom Wiesenhof Michaela Greiner rechts 

09 350 Snælda von Bachäcker Sonja Waggershauser  

10 189 Höður vom Erichshof Andrea Walleshauser  

11 141 Glettingur Ruthild Raschke  

12 107 Frigg vom Alpenhof Silvia Winkler rechts 

13 303 Palli vom Lichtenberg Hanna-Sophie Barthel rechts 

14 233 Kolskeggur fra Guldbæk Ehrenfried Seemann rechts 

15 242 Kúmen frá Móeiðarhvoli Kim Louis rechts 

16 329 Sigð frá Árbakka Carolina Kissel  



17 405 Uggi frá Langholti Ellen Richter  

18 160 Hákon Carina Poser  

19 091 Fínstjarna von Nordheim Hannah Weeke rechts 

20 278 Njörður vom Zechenhof Tamara Schwaderer rechts 

21 062 Doppa von der Krähenweide Andrea Christl rechts 

22 365 Sprengja frá Leysingjastöðum II Anneli Biller rechts 

23 286 Nykur vom Tiefenbachtal Olivia von der Dellen  

24 074 Erna frá Skíðbakka III Gudrun Völkl  

25 387 Táta vom Heesberg Bernhard Podlech  

     

     

     

  65. Tölt SF.T7  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 208 Jöður vom Bärenfilz Franziska Denner  

02 229 Kokkur frá Bergsstöðum Romy Abraham  

03 301 Otra vom Mönchhof Gina Markovitz  

04 246 Laxi Martina Mohring  

05 222 Kjarni vom Fondsberg Karsten Schleicher rechts 

06 214 Kátína vom Brandenbüsch Daniela Föll rechts 

07 264 Mímir frá Miðtúni Janina Marlen Mickan rechts 

08 277 Njáll vom Schurrenhof Annika Scharpf rechts 

09 216 Kátína vom Hülbehof Charlotte Hess  

10 255 Lundi von der Bliesgersweiler Mühle Lydia Stahl  

11 284 Núpur vom Pfaffenbuck II Julia Ebert  

12 286 Nykur vom Tiefenbachtal Olivia von der Dellen  

13 289 Ófeigur fra Risnalund Janine Decsi  

14 300 Öskubuska Eva Grüner  

15 323 Rúna vom Alt-Vogtshof Anna Bonath  

16 316 Refja vom Wiesenhof Annabel Mack  

17 322 Rúbín vom Hamersbruch Ulrike Baelz-Schleicher rechts 

18 408 Vænting von der Bärenwiese Sabrina Gilly rechts 

19 028 Bjarki Theresa Barth rechts 

20 140 Gletta vom Vorsenzhof Barbara Müller-Kuntz rechts 

21 027 Birtingur von Allenbach Tina Schaich  

22 034 Bleikstjarni Sara Großhans  

23 040 Bragur frá Austurkoti Stephan Brassel  

24 095 Fleygur von der Nachtweide Jasmin Holzwarth  

25 099 Fótur vom Schurrenhof Sina Schwegler  

26 106 Friðsemd vom Eisbach Susanne Weg-Remers  

27 079 Eylimi von Ísafold Janina Marlen Mickan rechts 

28 183 Hilmir-Snær vom Pfaffenbuck II Gina Markovitz rechts 

29 187 Hjólmur vom Hülbehof Friederike Neuhäuser rechts 

30 172 Helgi von der Ziegelhütte Theresa Schwegler rechts 

31 081 Fákur vom Pfaffenbuck II Martina Mohring  

32 156 Háfeti du Hadja Bernadette Kolb  

33 169 Heiður frá Efra-Hvoli Isabel Hüther  

     

     



     

  66. Viergang SF.V5  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 300 Öskubuska Eva Grüner  

02 299 Óskar vom Vorsenzhof Julia Wöller  

03 368 Stína vom Delfshorst Katrin Conradi  

04 110 Funa vom Alt-Vogtshof Barbara Müller-Kuntz  

05 301 Otra vom Mönchhof Gina Markovitz rechts 

06 255 Lundi von der Bliesgersweiler Mühle Lydia Stahl rechts 

07 322 Rúbín vom Hamersbruch Ulrike Baelz-Schleicher rechts 

08 323 Rúna vom Alt-Vogtshof Anna Bonath rechts 

09 284 Núpur vom Pfaffenbuck II Julia Ebert rechts 

10 216 Kátína vom Hülbehof Charlotte Hess rechts 

11 156 Háfeti du Hadja Bernadette Kolb rechts 

12 079 Eylimi von Ísafold Janina Marlen Mickan  

13 214 Kátína vom Brandenbüsch Daniela Föll  

14 408 Vænting von der Bärenwiese Sabrina Gilly  

15 317 Reykur vom Mönchhof Elvira Mäurle  

16 316 Refja vom Wiesenhof Annabel Mack  

17 172 Helgi von der Ziegelhütte Theresa Schwegler  

18 222 Kjarni vom Fondsberg Karsten Schleicher  

19 289 Ófeigur fra Risnalund Janine Decsi rechts 

20 396 Tilvera frá Feti Ronja Brettle rechts 

21 028 Bjarki Theresa Barth rechts 

22 187 Hjólmur vom Hülbehof Friederike Neuhäuser  

23 229 Kokkur frá Bergsstöðum Romy Abraham  

24 099 Fótur vom Schurrenhof Sina Schwegler  

25 277 Njáll vom Schurrenhof Annika Scharpf rechts 

26 095 Fleygur von der Nachtweide Jasmin Holzwarth rechts 

27 034 Bleikstjarni Sara Großhans rechts 

28 154 Gynir vom Adlerhorst Lydia Stahl  

29 183 Hilmir-Snær vom Pfaffenbuck II Gina Markovitz  

30 106 Friðsemd vom Eisbach Susanne Weg-Remers  

     

     

     

  67. Fünfgang S6.F2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 157 Háfeti vom Pfaffenbuck II Claudia König  

02 243 Kvikur du Langeren Jonas Spahr  

03 264 Mímir frá Miðtúni Janina Marlen Mickan  

04 021 Atlison vom Mönchhof Isabelle Fischer rechts 

05 358 Sóla von Roderath Sarah Geier rechts 

06 383 Svölnir vom Bärenfilz Sabrina Bauer rechts 

07 407 Unndís vom Burrishof Jasmin Mildenberger  

08 256 Lýtir vom Burrishof Florian Schöpfer  

09 071 Elvis frá Leirulæk Lena Dörrer  

10 246 Laxi Martina Mohring rechts 

11 336 Skáfeti vom Hausruckhof Sally Vlek rechts 



12 265 Mjallhvít von Tröllastaðir Annalena Nökel  

13 390 Þjarkur frá Kvistum Tina Schwellinger  

     

     

     

  68. Gehorsamsprüfung B a S1.D3A  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 390 Þjarkur frá Kvistum Tina Schwellinger  

02 368 Stína vom Delfshorst Katrin Conradi  

03 350 Snælda von Bachäcker Sonja Waggershauser  

04 039 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt  

05 027 Birtingur von Allenbach Tina Schaich  

06 032 Blakkur von der Teck Patricia Bauderer  

07 035 Blika von Riedelsbach Christiane Samplawski  

08 067 Eik von Brunsvik Daniela Duchert  

09 091 Fínstjarna von Nordheim Hannah Weeke  

10 216 Kátína vom Hülbehof Charlotte Hess  

11 272 Natan vom Schurrenhof Antje Naue-Boschert  

     

     

     

  69. Gehorsamsprüfung C a S1.D4A  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 224 Kjarval von der Teck Patricia Bauderer  

02 099 Fótur vom Schurrenhof Sina Schwegler  

03 303 Palli vom Lichtenberg Hanna-Sophie Barthel  

04 317 Reykur vom Mönchhof Elvira Mäurle  

     

     

     

  70. Fahnenrennen S1.FR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 059 Dimmalimm Jessica Ziegler  

02 154 Gynir vom Adlerhorst Lydia Stahl  

     

     

     

  71. Geschicklichkeit S1.TR1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 032 Blakkur von der Teck Patricia Bauderer  

02 059 Dimmalimm Jessica Ziegler  

03 071 Elvis frá Leirulæk Lena Dörrer  

04 083 Fáni von Himmighausen Eva Helei  

05 144 Glóa Anne-Sophie Hufer  

06 257 Magni Nadine Knödler  

07 155 Gynir vom Adlerhorst Dr. Karin Stahl  

08 199 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun  

09 158 Háfeti vom Wiesenhof Michaela Greiner  

10 345 Slápi vom Lichtenberg Daniela Duchert  



11 407 Unndís vom Burrishof Jasmin Mildenberger  

12 013 Anægja vom Lixhof Kai Anna Braun  

13 022 Aura vom Wartberg Sandra Keil  

14 318 Reykur vom Mönchhof Nadine Knödler  

     

     

     

  72. Gehorsamsprüfung B a Y1.D3A  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 009 Alskær vom Wiesenhof Saskia Wachsmann  

02 419 Vonarneisti frá Herríðarhóli Anna Ketteler  

03 361 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker  

04 422 Vörður vom Staudenhof Marie Hagmann  

05 376 Sunna vom Rauberg Ronja Steiner  

06 197 Hugi zum Eichwaldhof Lisa Hartmann  

07 404 Tyvar du Schlossmatt Ayla Marquenie  

08 253 Lukas vom Eylershof Silvana Maurus  

09 378 Svadilfari från Knutshyttan Leonie Kesenheimer  

10 054 Dalvar frá Kvistum Leticia Kronmeier  

11 088 Feykir frá Garði Simone Strehl  

12 058 Dimma vom Hülbehof Svenja Erdmann  

13 060 Dimmalimm von der Neitzerheide Melina Assmann  

14 332 Sinadis vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

15 089 Fiðla von der Elschenau Amelie Feige  

16 173 Hemlir vom Wiesenhof Ayla Marquenie  

     

     

     

  73. Gehorsamsprüfung C a Y1.D4A  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 130 Glaður vom Schloßwald Johanna Staiber  

02 103 Frami vom Schurrenhof Mara Gaßmann  

03 029 Bjarmi frá Þingeyrum Johanna Klenk  

04 223 Kjarnorka vom Altenbruch Ann-Sophie Gebhard  

05 094 Flecka vom Schurrenhof Bianca Stollenmaier  

06 385 Tági z Punktur Helen Wörle  

07 113 Gæi frá Lynghóli Simone Gutekunst  

08 410 Váli frá Vestmannaeyjum Una Dobler  

09 073 Erlingur vom Schurrenhof Nele Sarah Hoppe  

10 375 Sunna Sophia Remers  

11 312 Púntur frá Keldulandi Hannah Wolf  

12 108 Fróði vom Schurrenhof Ayana Gelmar  

13 412 Vár von VindFaxi Marie Hagmann  

14 341 Skrugga frá Leysingjastöðum II Lara Vogler  

     

     

     

  74. Tölt HF.T7  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 



01 201 Huld vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz  

02 197 Hugi zum Eichwaldhof Lisa Hartmann  

03 207 Ingvar vom Burrishof Ann-Kristin Jacob  

04 228 Kobbi vom Mooswaldhof Miriam Stumpp  

05 240 Kraflar vom Neuhof Katharina Strehl  

06 291 Öfga vom Nordrachtal Lena Mohl  

07 313 Pyngja vom Schurrenhof Julia Stollenmaier  

08 341 Skrugga frá Leysingjastöðum II Lara Vogler  

09 319 Riddari frá Breiðholti Marilyn Thoma rechts 

10 352 Snjall frá Egilsá Silke Hölle rechts 

11 419 Vonarneisti frá Herríðarhóli Anna Ketteler rechts 

12 086 Fengur vom Ruwerbach Simone Gutekunst rechts 

13 361 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker  

14 058 Dimma vom Hülbehof Svenja Erdmann  

15 068 Eldur vom Alt-Vogtshof Robin Capezzera  

16 078 Eyja frá Ármóti Daniela Kraus  

17 131 Glaður vom Schloßwald Franziska Bulling  

18 139 Gletta vom Alpenhof Alicia Netzer  

19 119 Garðálfur frá Rifkelsstöðum Bianka Ziegler rechts 

20 120 Gárun vom Rezatgrund Rebecca Bauer rechts 

21 122 Gáska vom Schurrenhof Bianca Stollenmaier rechts 

     

     

     

  75. Viergang HF.V5  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 073 Erlingur vom Schurrenhof Nele Sarah Hoppe  

02 374 Sunna Jana Jörger  

03 120 Gárun vom Rezatgrund Rebecca Bauer  

04 113 Gæi frá Lynghóli Simone Gutekunst  

05 197 Hugi zum Eichwaldhof Lisa Hartmann rechts 

06 313 Pyngja vom Schurrenhof Julia Stollenmaier rechts 

07 119 Garðálfur frá Rifkelsstöðum Bianka Ziegler rechts 

08 290 Öfga vom Nordrachtal Sarah Mohl rechts 

09 128 Gismor vom Lichtenberg Leonie Ehrle rechts 

10 319 Riddari frá Breiðholti Marilyn Thoma rechts 

11 139 Gletta vom Alpenhof Alicia Netzer rechts 

12 094 Flecka vom Schurrenhof Bianca Stollenmaier rechts 

13 131 Glaður vom Schloßwald Franziska Bulling  

14 068 Eldur vom Alt-Vogtshof Robin Capezzera  

15 207 Ingvar vom Burrishof Ann-Kristin Jacob  

16 419 Vonarneisti frá Herríðarhóli Anna Ketteler  

17 086 Fengur vom Ruwerbach Simone Gutekunst rechts 

18 352 Snjall frá Egilsá Silke Hölle rechts 

19 361 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker rechts 

     

     

     

  76. Tölt JF.T7  -  



LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 051 Dáð frá Leirubakka Anna Sophie Berbner  

02 089 Fiðla von der Elschenau Amelie Feige  

03 033 Bleikstjarni Vanessa Häußermann  

04 080 Fagur vom Aubachtal Anna Lena von Scheven  

05 247 Leidis vom Mönchhof Ayana Gelmar  

06 287 Óðinn vom Rebberg Karl Kaiser  

07 162 Hákon von Bucherbach Jella Knoblich  

08 410 Váli frá Vestmannaeyjum Una Dobler  

09 281 Nökkvadís vom Alt-Vogtshof Nele Garay rechts 

10 152 Gunnvör von Ásgard Julia Krüger rechts 

11 403 Tyra du Schlossmatt Anouk Marquenie rechts 

12 176 Hera vom Mönchhof Phyllis Muth rechts 

13 204 Hylling vom Burrishof Anja Lehner  

14 230 Kolbrún fra Skarholt Hannah Wolf  

15 005 Agnar fra Skarholt Marie Simon  

16 412 Vár von VindFaxi Marie Hagmann  

17 413 Vaskur Katharina Stettner  

18 064 Dvalinn vom Hülbehof Miriam Wender  

19 220 Kjarkur Johanna Staiber  

20 029 Bjarmi frá Þingeyrum Johanna Klenk  

21 210 Jónki de Bourbon Anna Lena von Scheven rechts 

22 311 Prýði-Rún vom Behrenland Cedric Baus rechts 

23 003 Æsa vom Alt-Vogtshof Nathalie Müller rechts 

24 093 Flaumur vom Wiesenhof Gabriel Walleshauser rechts 

     

     

     

  77. Viergang JF.V5  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 281 Nökkvadís vom Alt-Vogtshof Nele Garay rechts 

02 311 Prýði-Rún vom Behrenland Cedric Baus rechts 

03 080 Fagur vom Aubachtal Anna Lena von Scheven rechts 

04 274 Neisti frá Hávarsstöðum Marie Dischinger  

05 403 Tyra du Schlossmatt Anouk Marquenie  

06 413 Vaskur Katharina Stettner  

07 410 Váli frá Vestmannaeyjum Una Dobler  

08 003 Æsa vom Alt-Vogtshof Nathalie Müller  

09 064 Dvalinn vom Hülbehof Miriam Wender  

10 053 Dagstjarna von Bucherbach Jella Knoblich  

11 422 Vörður vom Staudenhof Marie Hagmann rechts 

12 005 Agnar fra Skarholt Marie Simon rechts 

13 029 Bjarmi frá Þingeyrum Johanna Klenk rechts 

14 051 Dáð frá Leirubakka Anna Sophie Berbner  

15 089 Fiðla von der Elschenau Amelie Feige  

16 152 Gunnvör von Ásgard Julia Krüger  

17 033 Bleikstjarni Vanessa Häußermann rechts 

18 097 Flugsvinn vom Petersberg Sarah Gloßner rechts 

19 176 Hera vom Mönchhof Phyllis Muth rechts 



20 210 Jónki de Bourbon Anna Lena von Scheven  

21 230 Kolbrún fra Skarholt Hannah Wolf  

22 247 Leidis vom Mönchhof Ayana Gelmar  

     

     

     

  78. Reiterprüfung K.L.D6  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 066 Edda vom Mönchhof Maja Spohn  

02 090 Fína Ameli Buchwieser  

03 030 Bjarmi frá Þingeyrum Eva Klenk  

04 038 Blúnda vom Faulenberger Hof Nikolas Hornik  

05 041 Branda Sophia Löffler  

     

     

     

  79. Futurity Tölt Z.FUT  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 370 Stjörnujarpur vom Schloß Neubronn Jens Füchtenschnieder  

02 232 Kolrassa vom Lichtenberg Ariane Fiedler  

     

     

     

  80. Futurity Tölt ZA.FUT  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 056 Demantur vom Neddernhof Birga Wild  

02 180 Hertogi frá Söðulsholti Kai Anna Braun  

03 250 Ljóri frá Hörgslandi Villi Einarsson  

04 061 Dísa vom Hülbehof Gundula Mattner  

05 072 Emil Dagur frá Árbakka Isabelle Köckritz  

06 212 Kári vom Wallbachtal Fabian Sadi  

07 285 Núpur vom Steinachtal Thorsten Reisinger  

08 279 Nn von den Lausbuben Jan Slavetinsky  

09 325 Salvör vom Wiesenhof Svenja Braun  

10 178 Herjann vom Wiesenhof Kai Anna Braun  

11 330 Sigur frá Dalbæ Villi Einarsson  

     

     

     

  81. Futurity Viergang Z.FUV  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

     

     

     

  82. Futurity Viergang ZA.FUV  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 279 Nn von den Lausbuben Jan Slavetinsky  

02 325 Salvör vom Wiesenhof Svenja Braun  

03 250 Ljóri frá Hörgslandi Villi Einarsson  



04 212 Kári vom Wallbachtal Fabian Sadi  

05 061 Dísa vom Hülbehof Gundula Mattner  

     

     

     

  83. Futurity Fünfgang Z.FUF  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 232 Kolrassa vom Lichtenberg Ariane Fiedler  

02 370 Stjörnujarpur vom Schloß Neubronn Jens Füchtenschnieder  

     

     

     

  84. Futurity Fünfgang ZA.FUF  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 178 Herjann vom Wiesenhof Kai Anna Braun  

02 330 Sigur frá Dalbæ Villi Einarsson  

03 072 Emil Dagur frá Árbakka Isabelle Köckritz  

04 056 Demantur vom Neddernhof Birga Wild  

05 180 Hertogi frá Söðulsholti Kai Anna Braun  

     

     

     

  85. Springprüfung Z1.SP2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 404 Tyvar du Schlossmatt Ayla Marquenie  

02 224 Kjarval von der Teck Patricia Bauderer  

03 290 Öfga vom Nordrachtal Sarah Mohl  

04 159 Hágangur frá Neðra-Seli Oona Auer  

05 067 Eik von Brunsvik Daniela Duchert  

06 059 Dimmalimm Jessica Ziegler  

07 375 Sunna Sophia Remers  

     

     

     

  86. Reiten im Leichten SItz Z1.SP4  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 059 Dimmalimm Jessica Ziegler  

02 154 Gynir vom Adlerhorst Lydia Stahl  

03 345 Slápi vom Lichtenberg Daniela Duchert  

04 032 Blakkur von der Teck Patricia Bauderer  

     

     

     

  87. Tölt in Harmony Level 1 X.TIH1  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 231 Kolfaxi Ronja Wurst  

02 364 Spói von Tröllastaðir Nela Köberer  

03 294 Órator vom Birkenhof Sandra Keil rechts 

04 296 Ormur vom Eldhof Anja Kowalewski rechts 



05 240 Kraflar vom Neuhof Katharina Strehl  

06 300 Öskubuska Eva Grüner  

07 255 Lundi von der Bliesgersweiler Mühle Lydia Stahl  

08 064 Dvalinn vom Hülbehof Miriam Wender  

09 054 Dalvar frá Kvistum Leticia Kronmeier  

10 211 Kára vom Neddernhof Alice Schofield  

11 216 Kátína vom Hülbehof Charlotte Hess  

12 382 Sveidi-Rubin von Roetgen Ronja Wurst  

13 159 Hágangur frá Neðra-Seli Oona Auer  

14 046 Breki vom Wiesenhof Sandra Keil  

15 161 Hákon vom Pfaffenbuck II Luisa Heller  

16 174 Hending vom Pfaffenbuck II Alina Frank  

17 181 Hesting von Simmozheim Susanne Wollmann  

18 317 Reykur vom Mönchhof Elvira Mäurle  

19 169 Heiður frá Efra-Hvoli Isabel Hüther  

20 172 Helgi von der Ziegelhütte Theresa Schwegler  

21 060 Dimmalimm von der Neitzerheide Melina Assmann  

22 091 Fínstjarna von Nordheim Hannah Weeke  

23 187 Hjólmur vom Hülbehof Friederike Neuhäuser  

24 129 Gjúki vom Burrishof Melissa Wenzel  

25 338 Skór von der Elschenau Gudrun Völkl  

26 343 Skuggi vom Seitenhof Julia Klenk  

27 138 Glaumur vom Holler Leonie Feige  

28 131 Glaður vom Schloßwald Franziska Bulling  

29 022 Aura vom Wartberg Sandra Keil rechts 

30 345 Slápi vom Lichtenberg Daniela Duchert  

31 133 Glæra vom Wiesenhof Alice Schofield  

32 094 Flecka vom Schurrenhof Bianca Stollenmaier  

33 007 Allegria vom Guggenberg Kay Rechten  

     

     

     

  88. Tölt in Harmony Level 2 X.TIH2  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 043 Branda von Skeifa Ilka Holst rechts 

02 075 Eros frá Hemlu I Melanie Müller  

     

     

     

  89. Mitternachtstölt X.MITO  -  

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand 

01 229 Kokkur frá Bergsstöðum Romy Abraham  

02 300 Öskubuska Eva Grüner  

03 407 Unndís vom Burrishof Jasmin Mildenberger  

04 027 Birtingur von Allenbach Tina Schaich  

05 055 Dásemd vom Rittershof Jana Kohl  

06 183 Hilmir-Snær vom Pfaffenbuck II Gina Markovitz  

 


